Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09. 2018 г.                             с. Варзуга                                            № 51

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 19.11.2013  № 69 «О создании Программно-целевого Совета
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:

       1.Приложение № 2  «Состав программно-целевого Совета муниципального образования сельское поселение Варзуга изложить в новой редакции (прилагается).

[bookmark: _GoBack]      2. Признать утратившим силу постановление администрации МО СП Варзуга от 17.10.2014 № 176 «О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 19.11.2013  № 69 «О создании Программно-целевого Совета муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».

     3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  МО СП Варзуга в сети Интернет.

      4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО СП Варзуга Лаане Г.Г.

  Врип главы  МО СП Варзуга                                                       Е.Л. Почтарь

Приложение
к постановлению администрации
МО СП Варзуга от  26.09.2018 № 51

Состав Программно-целевого совета
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Председатель Программно-целевого совета:

Почтарь Елена Леонидовна –  Врип главы МО СП  Варзуга.

Заместитель председателя Программно-целевого совета:

Лаане Галина Геннадьевна – заместитель главы администрации МО СП  Варзуга.

Секретарь Программно-целевого совета:

Юнгина Елена Викторовна – ведущий специалист экономист-финансист администрации МО СП Варзуга

Члены Программно-целевого совета:

Вопияшина Наталья Николаевна – директор МБУ СДК сельского поселения Варзуга;

Лапина Ирина Витальевна – главный специалист – главный бухгалтер администрации МО СП Варзуга.

Мошников Федор Андреевич – депутат Совета депутатов МО СП Варзуга

Попов Геннадий Николаевич – депутат Совета депутатов МО СП Варзуга